

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

MÊS / ANO DE REFERÊNCIA: Outubro/2020

PALMAS, 23 DE NOVEMBRO DE 2020

MATERIAL DE CONSUMO

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0012816-16	2020	PR	2020NE000598	MD SERVICOS DE LIMPEZA EIRELI	08052872/0001-05	MÁSCARA DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA PARA USO NÃO PROFISSIONAL, DE ACORDO COM O MANUAL EDITADO PELA ABNT, NA COR BRANCA, COM NO MÍNIMO 3 CAMADAS DE TECIDO, EM EMBALAGEM PLÁSTICA	2.400	UND	R\$ 2,61	R\$ 6.260,00
0015090-50	2020	PR	2020NE000556	BRIMAX COMERCIO E REPRESENTACOES - EIRELI	24384947/0001-01	BATERIAS SELADAS DE CHUMBO-ÁCIDO DE 12V E 9AH, PARA USO EM NOBREAKS DE PEQUENO PORTE. MODELO/FABRICANTE: UNIPOWER UP1290 SHENZHEIN CENTER POWER.	250	UND	R\$ 94,00	R\$ 23.500,00
0015636-08	2020	PR	2020NE000593	SINGULAR COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	02642492/0001-44	PISO PODOTÁTIL 25 X 25 CM, EM BORRACHA SINTÉTICA, ESPESSURA TOTAL DE 5MM, COM PADRÃO EM RELEVO DE 3MM DO TIPO DIRECIONAL CONFORME NBR 9050/2015, COR PRETA. MARCA:_DIRECT BORRACHAS	200	UND	R\$ 4,70	R\$ 940,00
0015636-08	2020	PR	2020NE000593	SINGULAR COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	02642492/0001-44	PISO PODOTÁTIL 25 X 25 CM, EM BORRACHA SINTÉTICA, ESPESSURA TOTAL DE 5MM, COM PADRÃO EM RELEVO DE 3MM DO TIPO ALERTA CONFORME NBR 9050/2015, COR PRETA. MARCA:_DIRECT BORRACHAS	100	UND	R\$ 4,70	R\$ 470,00
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	BROCA DIAMANTADA N° 1092, MARCA: FAVA	15	UND	R\$ 2,53	R\$ 37,95
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	BROCA DIAMANTADA N° 1091, MARCA: FAVA	15	UND	R\$ 2,51	R\$ 37,65
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	BROCA DIAMANTADA N° 2135F, MARCA: FAVA	15	UND	R\$ 3,68	R\$ 55,20
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	BROCA DIAMANTADA N° 2135FF, MARCA: FAVA	15	UND	R\$ 2,51	R\$ 37,65
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	BROCA DIAMANTADA N° 3118FF, MARCA: FAVA	15	UND	R\$ 2,51	R\$ 37,65
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	BROCA DIAMANTADA N° 3168FF, MARCA: FAVA	15	UND	R\$ 2,53	R\$ 37,95
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	CABO P/ ESPELHO BUCAL, MARCA: GOLGRAN	15	UND	R\$ 8,67	R\$ 130,05
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	ESPELHO BUCAL PLANO N° 5, MARCA: BARASCH	20	UND	R\$ 7,10	R\$ 142,00
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE, MARCA: GOLGRAN	10	UND	R\$ 36,51	R\$ 365,10
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	MATRIZ ORTHOMASTHER 0,05X05MMX50CM, MARCA: ART-VIDRO	10	UND	R\$ 2,43	R\$ 24,30
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	MATRIZ ORTHOMASTHER 0,05X07MMX50CM, MARCA: ART-VIDRO	10	UND	R\$ 2,43	R\$ 24,30
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	CURETA DE GRACEY 1- 2, MARCA: GOLGRAN	2	UND	R\$ 41,43	R\$ 82,86
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	CURETA DE GRACEY 3 - 4, MARCA: GOLGRAN	2	UND	R\$ 42,31	R\$ 84,62
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	CURETA DE GRACEY 5 - 6, MARCA: GOLGRAN	2	UND	R\$ 45,88	R\$ 91,76
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	CURETA DE GRACEY 7 - 8, MARCA: GOLGRAN	2	UND	R\$ 43,41	R\$ 86,82
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	CURETA DE GRACEY 9/10, MARCA: GOLGRAN	2	UND	R\$ 42,22	R\$ 84,44
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	CURETA DE GRACEY 11 - 12, MARCA: GOLGRAN	2	UND	R\$ 43,37	R\$ 86,74
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	CURETA DE GRACEY 13 - 14, MARCA: GOLGRAN	2	UND	R\$ 45,58	R\$ 91,16
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	CURETA DE GRACEY 15 - 16, MARCA: GOLGRAN	2	UND	R\$ 44,83	R\$ 89,66
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	CURETA DE GRACEY 17 - 18, MARCA: GOLGRAN	2	UND	R\$ 40,95	R\$ 81,90
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	FORCEPS INFANTIL N° 1, MARCA: GOLGRAN	1	UND	R\$ 93,65	R\$ 93,65

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	CORRENTE P/GUARDANAPO, MARCA: MAQUIRA	5	UND	R\$ 13,46	R\$ 67,30
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	POTE DAPPEN PLAST. AUTOC. VERDE BANDEIR, MARCA: MAQUIRA	5	UND	R\$ 5,31	R\$ 26,55
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	KIT ACABAMENTO RESINA ENHANCE C/7, MARCA: DENTISPLY	5	KIT	R\$ 137,00	R\$ 685,00
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	APLICADOR APLIK FINO AZUL C/100, MARCA: ANGELUS	1	CX	R\$ 16,25	R\$ 16,25
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	SELANTE FLUOROSHIELD 2 GRS, MARCA: DENTISPLY	5	UND	R\$ 27,87	R\$ 139,35
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	ADESIVO SINGLE BOND ADPER 6ML, MARCA: 3M	10	UND	R\$ 138,92	R\$ 1.389,20
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	KIT IONOMERO FOTO VITREBOND - 3M, MARCA: 3M	4	KIT	R\$ 760,66	R\$ 3.042,64
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	FILME DENTX-E 3X4 AD. CX C/150, MARCA: PROGRADE	2	CX	R\$ 195,13	R\$ 390,26
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	MEPIVACAINA 3% S/V, 8ML C/50 (MEPIVALEM), MARCA: DLA PHARMACE	1	CX	R\$ 20,88	R\$ 20,88
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	LIDOCAINA TUBETE 2% C/V 1.8ML (ALPHACAINE), MARCA: DFL	5	UND	R\$ 108,70	R\$ 543,50
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	LIDOCAINA 10 SPRAY 50ML (GEN), MARCA: HIPOLABOR	2	FR	R\$ 95,21	R\$ 190,42
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	MASCARA CIRURGICA DESCART TRIPLA CX/50, MARCA: PROTDESC	10	CX	R\$ 79,20	R\$ 792,00
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	ALGODÃO HIDROFILO BOLA 100 GRS, MARCA: NATHALIA	20	PCT	R\$ 5,80	R\$ 116,00
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	COMPRESSA GAZE 7, 5 X 7, 5 FIOS C/500, MARCA: STELLA	20	UND	R\$ 26,60	R\$ 532,00
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	TOUCA DESCARTAVÉL C/ELASTICO C/100, MARCA: FARMATEX	10	PCT	R\$ 23,60	R\$ 236,00
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR, MARCA: PROTEPLUS	15	UND	R\$ 12,26	R\$ 183,90
0015741-82	2020	PR	2020NE000580	SOROMED MARILIA LTDA	06230386/0001-04	AVENTAL DESC M/L TAM: ÚNICO, MARCA: MEDIX	50	UND	R\$ 13,20	R\$ 660,00
0015251-60	2020	PR	2020NE000559	VIDENTE CONSTRUÇOES E COMERCIO LTDA	26517495/0001-14	KIT FERRAMENTAS PARA PROFISSIONAL, COM NO MÍNIMO 113 PEÇAS. MARCA/MODELO NOVE 54/KF - 001	5	KIT	R\$ 559,35	R\$ 2.796,75
0013641-57	2020	PR	2020NE000485	T.C.G. FONSECA CONFECÇOES EIRELI	17112678/0001-69	CAMISETA EM MEIA MALHA, 67% POLIÉSTER, 33% VISCOSE, GOLA REDONDA,COM SERIGRAFIA FRENTE E COSTAS, NA COR BRANCA, SENDO: P - 400 UNIDADES M - 400 UNIDADES G - 900 UNIDADES GG - 200 UNIDADES XXGG - 100 UNIDADES	2.000	UND	R\$ 7,52	R\$ 15.040,00
0015250-75	2020	PR	2020NE000560	STAR NETWORKS COMERCIO ELETRO ELETRONICOS EI	11420095/0001-19	CONECTOR RJ-45 MACHO CATEGORIA 6. MARCA MAXI TELEOM, MODELO MTM-5088-C6SL.	1.000	UND	R\$ 1,88	R\$ 1.880,00
0014544-92	2020	PR	2020NE000523	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	27232288/0001-86	CARTILHAS INDÍGENAS - XERENTE, KRAHÔ, APINAJÉ E KARAJÁ, COM CAPA EM POLICROMIA 4/0 COR, NO PAPEL COUCHÉ, DUPLA FACE, LISO 150G/M2 OU AP 180 G/M2. TAMANHO 21 X 14,5 CM (ALTURA X LARGURA). MIOLÔ: 45 A 50 PÁGINAS EM PAPEL AP 75GR/M2, MEDINDO 21 X 14,5 CM(ALTURA X LARGURA). IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4/0 COR. ACABAMENTO: HOT MELT.	5.000	UND	R\$ 3,00	R\$ 15.000,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0002379-13	2020	PR	2020NE000239	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	27232288/0001-86	CARTILHA P/ ORIENTAÇÃO AOS ELEITORES - TAMANHO EM FORMATO ABERTO 21CM (ALTURA) X 29,7CM (LARGURA) - A4, TAMANHO EM FORMATO FECHADO: 21CM (ALTURA) X 15CM (LARGURA), PAPEL DA CAPA: COUCHÊ 230G, CMYK 4X4 - 35 A 45 PGS.	2.000	UND	R\$ 2,66	R\$ 5.320,00
0019557-72	2020	PR	2020NE000788	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	27232288/0001-86	CARTAZ EM PAPEL COUCHÊ, IMPRESSÃO EM POLICROMIA 4/0 CORES, SENDO DOIS MODELOS DE CARTAZES, IMPRESSOS NO FORMATO A3, - ELEIÇÕES SEM SUJEIRA	6	MILH.	R\$ 660,00	R\$ 3.960,00
0019473-71	2020	PR	2020NE000787	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	27232288/0001-86	CARTAZES EM PAPEL AP120, IMP. EM POLICROMIA 4/0 CORES, SENDO DOIS MODELOS DE CARTAZES, IMPRESSOS NO FORMATO A3 - BOCA DE URNA - USO DO CELULAR E JUSTIFICATIVA ELEITORAL	15	MILH.	R\$ 410,00	R\$ 6.150,00
0015744-37	2020	PR	2020NE000581	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS	26240632/0001-16	BISNAGA DE RESINA COM 4G EXCLUSIVAMENTE PARA DENTES POSTERIORES TIPO P 60 OU Z250 COR 3.5, FABRICANTE: Z-250, MODELO/VERSÃO:Z-250	2	UND	R\$ 60,58	R\$ 121,16
0015744-37	2020	PR	2020NE000581	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS	26240632/0001-16	BISNAGA DE RESINA COM 4G MICRO HÍBRIDA TIPO P 60 OU Z100 COR A2, MARCA: Z - 100	2	UND	R\$ 41,14	R\$ 82,28
0015744-37	2020	PR	2020NE000581	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS	26240632/0001-16	BISNAGA DE RESINA COM 4G EXCLUSIVAMENTE PARA POSTERIORES TIPO P 60 OU Z250 COR A 3, MARCA: Z - 250 MODELO/VERSÃO: Z - 250	2	UND	R\$ 61,91	R\$ 123,82
0015744-37	2020	PR	2020NE000581	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS	26240632/0001-16	BISNAGA DE RESINA DE MICROPARTICULAS COM 2,5 G TIPO DURAFIL, EXCLUSIVAMENTE PARA DENTES ANTERIORES, COR A2, MARCA: DURAFIL, MODELO/VERSÃO: DURAFIL	2	UND	R\$ 62,91	R\$ 125,82
0015744-37	2020	PR	2020NE000581	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS	26240632/0001-16	BISNAGA DE RESINA DE MICROPARTICULAS COM 2,5 G TIPO DURAFIL, EXCLUSIVAMENTE PARA DENTES ANTERIORES, COR A3, MARCA: DURAFIL, MODELO/VERSÃO: DURAFIL	2	UND	R\$ 62,91	R\$ 125,82
0015744-37	2020	PR	2020NE000581	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS	26240632/0001-16	BISNAGA DE RESINA DE MICROPARTICULAS COM 2,5 G TIPO DURAFIL, EXCLUSIVAMENTE PARA DENTES ANTERIORES, COR A3,5 MARCA: DURAFIL, MODELO/VERSÃO: DURAFIL	2	UND	R\$ 62,91	R\$ 125,82
0015744-37	2020	PR	2020NE000581	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS	26240632/0001-16	BISNAGA DE RESINA DE MICROPARTICULAS COM 2,5 G TIPO DURAFIL, EXCLUSIVAMENTE PARA DENTES ANTERIORES, COR B2 MARCA: DURAFIL, MODELO/VERSÃO: DURAFIL	2	UND	R\$ 62,91	R\$ 125,82
0015744-37	2020	PR	2020NE000581	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS	26240632/0001-16	BISNAGA DE RESINA DE MICROPARTICULAS COM 2,5 G TIPO DURAFIL, EXCLUSIVAMENTE PARA DENTES ANTERIORES, COR C2 MARCA: DURAFIL, MODELO/VERSÃO: DURAFIL	2	UND	R\$ 62,91	R\$ 125,82

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0015744-37	2020	PR	2020NE000581	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS	26240632/0001-16	RESINA Z350 DUOPACK COMPOSTA POR 100% NONOPARTÍCULAS (ZIRCÔNIA E SÍLICA) ELEVADA RESISTÊNCIA MECÂNICA, USO EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, COR A2. MARCA: Z - 350, MODELO/VERSÃO: Z - 350	2	UND	R\$ 106,45	R\$ 212,90
0015744-37	2020	PR	2020NE000581	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS	26240632/0001-16	RESINA Z350 DUOPACK COMPOSTA POR 100% NONOPARTÍCULAS (ZIRCÔNIA E SÍLICA) ELEVADA RESISTÊNCIA MECÂNICA, USO EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, COR A3B. MARCA: Z - 350, MODELO/VERSÃO: Z - 350	2	UND	R\$ 106,60	R\$ 213,20
0015744-37	2020	PR	2020NE000581	DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS	26240632/0001-16	RESINA Z350 DUOPACK COMPOSTA POR 100% NONOPARTÍCULAS (ZIRCÔNIA E SÍLICA) ELEVADA RESISTÊNCIA MECÂNICA, USO EM DENTES ANTERIORES E POSTERIORES, COR A1. MARCA: Z - 350, MODELO/VERSÃO: Z - 350	2	UND	R\$ 106,39	R\$ 212,78
0016100-32	2020	PR	2020NE000632	INFINITY COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA	35378571/0001-49	DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO E MEMÓRIA FLASH COM CONECTOR USB, DO TIPO PEN DRIVE TIPO 1, MÍNIMO DE 32GB, MARCA/MODELO: KINGSTON DT 100G3	250	UND	R\$ 39,96	R\$ 9.990,00
0001961-75	2020	PR	2020NE000320	GRAFICA CS EIRELI	10651441/0001-07	IMPRESSÃO OFFSET 4/0 CORES; PAPEL COUCHÉ FOSCO, 150G/M2, MEDINDO 16.5 X 23.5CM(FORMATO FECHADO) MIOLO:CERCA DE 900 PÁG.(PODENDO HAVER VARIAÇÃO DE ATÉ 100 PÁG., PARA MAIS OU PARA MENOS); 2/2 CORES; IMPRESSÃO OFFSET, EM PAPEL AP 75G/M2; ACABAMENTO DOBRADO, ALCEADO E COSTURADO. ACABAMENTO: CAPA DURA; COLOCAÇÃO DE 2 FITAS DE CETIMEM CORES DISTINTAS(MARCADORES DE PÁG. SEMELHANTES AOS ENCONTRADOS NAS BÍBLIAS) COM LAMINAÇÃO BOPP FOSCA E VERNIZ LOCALIZADO. GUARDAS: PAPEL 180G/M2, 0/0 COR - LIVRO NORMAS ELEITORAIS E PARTIDÁRIAS - ELEIÇÕES 2020	500	UND	R\$ 47,98	R\$ 23.990,00
0015747-89	2020	PR	2020NE000583	MIRAZAB COMERCIO E SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI	30223033/000-61	ÁLCOOL 70% COM 1000 ML, MARCA/FABRICANTE: POTI	10	UND	R\$ 12,00	R\$ 120,00
0018721-02	2020	PR	2020NE000731	GUARDIAN DX UNIFORMES E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO EIRELI	11090481/0001-90	FITA ADESIVA ZEBRADA PARA DEMARCAÇÃO DE PISOS, EM FILME DE PVC, REVESTIDA C/ ADESIVO DE BORRACHA. COR: AMARELA E PRETA, EM ROLOS DE 30 MTS	1.000	UND	R\$ 20,70	R\$ 20.700,00
0015054-08	2020	PR	2020NE000552	LEVEL ONE DISTRIBUIDORA EIRELI	36162679/0001-62	CANALETAS EM ALUMÍNIO DUPLO 25MM(LÓGICA E ELÉTRICA) COM TAMPA.BARRA DE 3 METROS MARCA/MODELO: DUTOTEC/DT-12211, DT-15010	40	UND	R\$ 244,70	R\$ 9.788,00
0015054-08	2020	PR	2020NE000552	LEVEL ONE DISTRIBUIDORA EIRELI	36162679/0001-62	TAMPA DE TERMINAÇÃO PARA CANALETAS EM ALUMÍNIO MARCA/MODELO: DUTOTEC/DT-49130	40	UND	R\$ 6,00	R\$ 240,00
0015054-08	2020	PR	2020NE000552	LEVEL ONE DISTRIBUIDORA EIRELI	36162679/0001-62	ADAPTADOR DE ELETRODUTOS PARA CANALETA EM ALUMÍNIO 3X1 MARCA/MODELO: DUTOTEC/DT-47330.01	15	UND	R\$ 38,00	R\$ 570,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0015054-08	2020	PR	2020NE000552	LEVEL ONE DISTRIBUIDORA EIRELI	36162679/0001-62	ARREIMATE DE TAMPA PARA CANALETA EM ALUMÍNIO MARCA/MODELO: DUTOTEC/DT-47930.	40	UND	R\$ 3,00	R\$ 120,00
0015054-08	2020	PR	2020NE000552	LEVEL ONE DISTRIBUIDORA EIRELI	36162679/0001-62	CURVAS HORIZONTAIS 90º ESQUERDA PARA CANALETAS EM ALUMÍNIO - EM ALUMÍNIO ANODIZADO OU CINZA DUPLA DESLOCADA 25MM, COM A RESPECTIVA TAMPA. MARCA/MODELO: DUTOTEC/DT-32292.00	20	UND	R\$ 41,26	R\$ 825,20
0015054-08	2020	PR	2020NE000552	LEVEL ONE DISTRIBUIDORA EIRELI	36162679/0001-62	CURVAS HORIZONTAIS 90º DIREITA PARA CANALETAS EM ALUMÍNIO - EM ALUMÍNIO ANODIZADO OU CINZA DUPLA DESLOCADA 25MM, COM A RESPECTIVA TAMPA. MARCA/MODELO: DUTOTEC/DT-32291.00	20	UND	R\$ 43,14	R\$ 862,80
0015054-08	2020	PR	2020NE000552	LEVEL ONE DISTRIBUIDORA EIRELI	36162679/0001-62	CURVAS VERTICAIS INTERNAS COM RAIOS DE 30MM PARA CANALETAS EM ALUMÍNIO - EM ALUMÍNIO ANODIZADO OU CINZA, DE 25MM, O ACABAMENTO DEVERÁ IGUAL ÀS CANALETAS. MARCA/MODELO: DUTOTEC/DT 38030.31	35	UND	R\$ 30,00	R\$ 1.050,00
0015054-08	2020	PR	2020NE000552	LEVEL ONE DISTRIBUIDORA EIRELI	36162679/0001-62	CURVAS VERTICAIS EXTERNAS COM TAMPA, COM RAIOS DE 30MM PARA CANALETAS EM ALUMÍNIO - EM ALUMÍNIO ANODIZADO OU CINZA, DE 25MM, O ACABAMENTO DEVERÁ SER IGUAL ÀS CANALETAS. MARCA/MODELO: DUTOTEC/DT 38230.31	20	UND	R\$ 43,89	R\$ 877,80
0015054-08	2020	PR	2020NE000552	LEVEL ONE DISTRIBUIDORA EIRELI	36162679/0001-62	PORTA EQUIPAMENTO SEM COLAR, PARA CANALETAS EM ALUMÍNIO, TIPO BLOCO, COM CAPACIDADE PARA 03 BLOCOS DE TOMADA ELÉTRICA OU RJ-45. DEVE ATENDER ÀS NORMAS NBR 14136. DEVE SER DO TIPO DE ENCAIXE NA CANALETA DE ALUMÍNIO, SEM USO DE PARAFUSOS. MARCA/MODELO: DUTOTEC/DT-64434.10	100	UND	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
0015054-08	2020	PR	2020NE000552	LEVEL ONE DISTRIBUIDORA EIRELI	36162679/0001-62	BLOCO PARA RJ-45 FÊMEA(KEystone), COMPATÍVEL COM A PORTA EQUIPAMENTO TIPO BLOCO. MARCA/MODELO: DUTOTEC/DT-99240.00	100	UND	R\$ 3,60	R\$ 360,00
0015054-08	2020	PR	2020NE000552	LEVEL ONE DISTRIBUIDORA EIRELI	36162679/0001-62	TOMADA ELÉTRICA RETANGULARES 2P+T, TIPO BLOCO DE ENCAIXE SOB PRESSÃO PARA CORRENTE DE 10A. DEVE ATENDER ÀS NORMAS NBR 14136:2012. COMPATÍVEL COM O PORTA EQUIPAMENTO TIPO BLOCO. MARCA/MODELO: DUTOTEC/DT -99233.10	100	UND	R\$ 9,82	R\$ 982,00
0015054-08	2020	PR	2020NE000552	LEVEL ONE DISTRIBUIDORA EIRELI	36162679/0001-62	TOMADA ELÉTRICA RETANGULARES 2P+T, TIPO BLOCO DE ENCAIXE SOB PRESSÃO PARA CORRENTE DE 20A. DEVE ATENDER ÀS NORMAS NBR 14136:2012. COMPATÍVEL COM O PORTA EQUIPAMENTO TIPO BLOCO. MARCA/MODELO: DUTOTEC/DT -99233.20	15	UND	R\$ 10,00	R\$ 150,00
0015054-08	2020	PR	2020NE000552	LEVEL ONE DISTRIBUIDORA EIRELI	36162679/0001-62	BLOCOS CEGOS NA COR BRANCA, COMPATÍVEL COM O PORTA EQUIPAMENTO TIPO BLOCO. MARCA/MODELO: DUTOTEC/DT-99200.00	100	UND	R\$ 3,64	R\$ 364,00
0018719-32	2020	PR	2020NE000737	DISTRIBUIDORA FLORIANO EIRELI	02610348/0001-26	PANO MULTIUSO, 60X33CM	22.500	UND	R\$ 0,76	R\$ 17.100,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0015735-75	2020	PR	2020NE000586	TECNOPLACA SINALIZACAO - EIRELI	26113020/0001-62	CAPA PARA ENCOSTO DE ASSENTO PREFERENCIAL CONFECCIONADA EM TECIDO NAPA COM ESTAMPA EM SERIGRAFIA CONTENDO OS TEXTOS "JUSTIÇA ELEITORAL" "ASSENTO PREFERENCIAL E PRIORITÁRIO PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA OU MOBILIDADE REDUZIDA, IDOSOS, GESTANTES, E PESSOAS COM CRIANÇAS DE COLO." - MEDINDO ENTRE 40 E 45CM DE LARGURA, C/ ESPESSURA MÉDIA DE 7CM	150	UND	R\$ 14,00	R\$ 2.100,00
0015735-75	2020	PR	2020NE000586	TECNOPLACA SINALIZACAO - EIRELI	26113020/0001-62	COLA DE CONTATO CASCOLA EXTRA OU EQUIVALENTE 2,8KG.	3	UND	R\$ 99,00	R\$ 297,00
0017166-47	2020	PR	2020NE000677	JR SOARES COM. DE MATERIAL DE INFORMATICA EIRELI	32136831/0001-81	ANTEPARO DE PROTEÇÃO TERMOMOLDADO 1400X650MM. CONFECCIONADO COM CHAPA DE POLIESTIRENO CRISTAL COM 4MM DE ESPESSURA,TERMOLDADO COM DUAS DOBRAS VERTICAIS FORMANDO ABAS COM 200MM CADA COM ANGULAÇÃO DE 45º, COM DOBRAS NA BASE DE 150MM DE LARGURA PARA PERMITIR A FIXAÇÃO NA SUPERFÍCIE DA MESA COM FITA DUPLA FACE 3M. A FITA DEVERÁ SER FORNECIDA E FIXADA EM TODO CONTO RNO DAS DOBRAS DA BASE. ABERTURA TIPO GUICHÊ CORTADA A LASER COM 250MM DE LARGURA POR 100MM DE ALTURA, CENTRALIZADA NO VÃO CENTRAL DE 1000MM, PARA AS ZEs - TRE/TO	39	UND	R\$ 400,00	R\$ 15.600,00
0008289-21	2020	DL	2020NE000354	CIRURGICA SAO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	31940937/0001-70	FRASCO DE PARACETAMOL GENÉRICO OU MARCA DE REFERÊNCIA TYLENOL GOTAS 200MG/ML. MARCA MEDQUIMICA.	40	UND	R\$ 2,15	R\$ 86,00
0008289-21	2020	DL	2020NE000354	CIRURGICA SAO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	31940937/0001-70	OMEPRAZOL 40MG, CAPSULAS GENÉRICO. CAIXA COM 40 BLISTERES DE 12 CAPSULAS MARCA GEOLAB.	3	CX	R\$ 385,00	R\$ 1.155,00
0008289-21	2020	DL	2020NE000354	CIRURGICA SAO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	31940937/0001-70	FRASCO DE ATROVENT GOTAS. MARCA PRATI.	2	UND	R\$ 2,18	R\$ 4,36
0008289-21	2020	DL	2020NE000354	CIRURGICA SAO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	31940937/0001-70	DIPIRONA COMPRIMIDO GENÉRICO OU MARCA DE REFERÊNCIA NOVALGINA. COMPRI MIDO DE 500MG. PODENDO SER EM CAIXA COM 200 COMPRIMIDOS. MARCA PRATI.	3	CX	R\$ 39,70	R\$ 119,10
0008289-21	2020	DL	2020NE000354	CIRURGICA SAO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	31940937/0001-70	FRASCOS DE DIPIRONA GOTAS GENÉRICO OU MARCA DE REFERÊNCIA NOVALGINA. CADA ML CONTÉM DIPIRONA 500MG. FRASCO COM 10ML. MARCA SOBRAL	50	UND	R\$ 1,90	R\$ 95,00
0008289-21	2020	DL	2020NE000354	CIRURGICA SAO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	31940937/0001-70	FRASCOS DE BEROTEC GOTAS. MARCA BOEHRING.	2	UND	R\$ 12,00	R\$ 24,00
0008289-21	2020	DL	2020NE000354	CIRURGICA SAO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	31940937/0001-70	FRASCO/AMPOLA HIDROCORTISONA INJETÁVEL GENÉRICO OU MARCA DE REFERÊNCIA SOLUCORTEF. UNIÃO QUIMICA.	2	UND	R\$ 3,90	R\$ 7,80

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0008289-21	2020	DL	2020NE000354	CIRURGICA SAO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	31940937/0001-70	FR/AMP HIDROCORTISONA INJETÁVEL 500MG GENÉRICO OU MARCA DE REFERÊNCIA SOLUCOR TEF. TEUTO.	2	UND	R\$ 8,75	R\$ 17,50
0008289-21	2020	DL	2020NE000354	CIRURGICA SAO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	31940937/0001-70	BISNAGA DE NEOMICINA+BACITRACINA POMADA DE 5MG DE SULFATO DE NEOMICINA E 250UI DE BACITRACINA POR G. BISNAGAS COM 15G. MARCA MEDLEY.	20	UND	R\$ 4,15	R\$ 83,00
0008289-21	2020	DL	2020NE000354	CIRURGICA SAO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	31940937/0001-70	AMPOLA DE EPINEFRINA INJETÁVEL GENÉRICO OU MARCA DE REFERÊNCIA EPINEFRINA HIPO LABOR. 1:1000 AMPOLA/ML. MARCA HIPOLABOR.	5	UND	R\$ 2,60	R\$ 13,00
0008289-21	2020	DL	2020NE000354	CIRURGICA SAO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	31940937/0001-70	FRASCOS DE CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRITOR SOL. INJETÁVEL 20ML. MARCA CRISTALINA.	5	UND	R\$ 8,70	R\$ 43,50
0008289-21	2020	DL	2020NE000354	CIRURGICA SAO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	31940937/0001-70	DIPIRONA SÓDICA AMP. 2ML - 500MG/ML - IV/IM, SOLUÇÃO INJETÁVEL. MARCA TEUTO	50	UND	R\$ 0,90	R\$ 45,00
0008289-21	2020	DL	2020NE000354	CIRURGICA SAO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	31940937/0001-70	BISNAGA DE KOLLAGENASE COLAGENASE+CLORAFENICOL - 0,6 U/G + 0,01G/G. MARCA CRISTALIA.	10	UND	R\$ 19,70	R\$ 197,00
0008289-21	2020	DL	2020NE000354	CIRURGICA SAO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	31940937/0001-70	FRASCOS DE SOLUÇÃO DE CLORETO DE SÓDIO A 0,9% 500ML, SISTEMA FECHADO (SORO FISIOLÓGICO) PARA INFUSÃO VENOSA. MARCA FRESENIUS	80	UND	R\$ 4,15	R\$ 332,00
0008289-21	2020	DL	2020NE000354	CIRURGICA SAO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	31940937/0001-70	BROMOPRIDA INJ. AMP. 2ML. MARCA WASSER FARMA.	40	UND	R\$ 1,70	R\$ 68,00
0008289-21	2020	DL	2020NE000354	CIRURGICA SAO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	31940937/0001-70	AMPOLAS DE GLICOSE 25% AMP. 10ML. MARCA EQUIPLEX.	40	UND	R\$ 0,38	R\$ 15,20
0008289-21	2020	DL	2020NE000354	CIRURGICA SAO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	31940937/0001-70	AMPOLAS DE GLICOSE 50% AMP. 10ML. MARCA SAMTEC.	40	UND	R\$ 0,45	R\$ 18,00
0008289-21	2020	DL	2020NE000354	CIRURGICA SAO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	31940937/0001-70	CX DE BUSCOPAM COMPOSTO INJ. VC C/ 3 AMPOLAS DE 5ML. MARCA TEUTO.	3	CX	R\$ 15,60	R\$ 46,80
0008289-21	2020	DL	2020NE000354	CIRURGICA SAO LUIS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO	31940937/0001-70	AMPOLA PARA INJEÇÃO 10ML. MARCA ISOFARMA.	50	UND	R\$ 0,48	R\$ 24,00
0019149-81	2020	PR	2020NE000761	D'COLAR GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI	16640717/0001-38	FAIXA - INFORMAÇÃO ELEITORES, MUDANÇA LOCAIS VOTAÇÃO - Zes. IMPRESSÃO EM LONA 440 GRAMAS, À BASE DE SOLVENTE COM ALTA RESOLUÇÃO 2880 DPI INT / 1440 DPI REAL COM ACABAMENTO EM ILHOS OU MADEIRA.	183	MT	R\$ 34,14	R\$ 6.247,62
0018719-32	2020	PR	2020NE000736	DISTRIBUIDORA FLORIANO EIRELI	02610348/0001-26	SACO PARA LIXO REFORÇADO - 14 MICRAS, MATERIAL: POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, LARGURA 80 X 110 cm DE COMPRIMENTO CAPACIDADE NOMINAL 150 LITROS	8.200	UND	R\$ 0,80	R\$ 6.560,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0018719-32	2020	PR	2020NE000736	DISTRIBUIDORA FLORIANO EIRELI	02610348/0001-26	SACO PARA KIT DE MESÁRIOS, SACO PLÁSTICO EM POLIETILENO TRANSPARENTE, DIMENSÕES MÍNIMAS: 40 cm x 50 cm ESPESSURA MÍNIMA: 10 MICRAS	21	MILH.	R\$ 420,00	R\$ 8.820,00
SUB-TOTAL (Material de Consumo)									R\$ 225.255,33	

MATERIAL PERMANENTE

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0014262-54	2020	PR	2020NE000522	EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA	11311279/0001-40	TRATADO DE INVESTIGAÇÃO CRIMINAL TECNOLÓGICA ED: JUSPODIVM 1ª ED: 2020	1	UND	R\$ 61,94	R\$ 61,94
0014262-54	2020	PR	2020NE000522	EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA	11311279/0001-40	CURSO DE DIREITO ELEITORAL ED: JUSPODIVM 14ª ED: 2020	1	UND	R\$ 92,94	R\$ 92,94
0014262-54	2020	PR	2020NE000522	EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA	11311279/0001-40	CRIMES ELEITORAIS - DIREITO MATERIAL E PROCESSUAL ELEITORAL, ED: JUSPODIVM 4ª ED: 2020	1	UND	R\$ 55,74	R\$ 55,74
0014262-54	2020	PR	2020NE000522	EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA	11311279/0001-40	SINOPSE PARA CONCURSOS - V41 - MEDICINA LEGAL, ED: JUSPODIVM 2ª ED: 2020	1	UND	R\$ 58,84	R\$ 58,84
0014262-54	2020	PR	2020NE000522	EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA	11311279/0001-40	MANUAL DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL, ED: JUSPODIVM 12ª ED: 2020	1	UND	R\$ 139,44	R\$ 139,44
0014262-54	2020	PR	2020NE000522	EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA	11311279/0001-40	DECLARAÇÃO DE DIREITOS DE LIBERDADE ECONÔMICA - COMENTÁRIOS À LEI 13.874/2019, ED: JUSPODIVM 1ª ED: 2020	1	UND	R\$ 74,34	R\$ 74,34
0014262-54	2020	PR	2020NE000522	EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA	11311279/0001-40	DEFENSORIA PÚBLICA E A TUTELA COLETIVA DE DIREITOS - TEORIA E PRÁTICA, ED: JUSPODIVM 2ª ED: 2020	1	UND	R\$ 49,54	R\$ 49,54
0014262-54	2020	PR	2020NE000522	EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA	11311279/0001-40	PROTEÇÃO DE DADOS: FUNDAMENTOS JURÍDICOS, ED: JUSPODIVM 2ª ED: 2020	1	UND	R\$ 49,54	R\$ 49,54
0014262-54	2020	PR	2020NE000522	EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA	11311279/0001-40	DIREITO PENAL ECONÔMICO - VOL 2, ED: RT 2ª ED: 2020	1	UND	R\$ 116,56	R\$ 116,56
0014262-54	2020	PR	2020NE000522	EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA	11311279/0001-40	PARTICIPAÇÃO NO PROCESSO CIVIL: REPENSANDO LITISCONSÓRCIO, INTERVENÇÃO E TERCEIROS E OUTRAS, ED: JUSPODIVM 1ª ED: 2020	1	UND	R\$ 58,84	R\$ 58,84
0014262-54	2020	PR	2020NE000522	EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA	11311279/0001-40	DIREITO TRIBUTÁRIO, ED: JUSPODIVM 14ª ED: 2020	1	UND	R\$ 117,74	R\$ 117,74
0014262-54	2020	PR	2020NE000522	EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA	11311279/0001-40	CÁLCULOS TRABALHISTAS, ED: JUSPODIVM 3ª ED: 2020	1	UND	R\$ 55,74	R\$ 55,74
0014262-54	2020	PR	2020NE000522	EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA	11311279/0001-40	MANUAL DA LEI DE DROGAS - TEORIA E PRÁTICA, ED: JUSPODIVM 1ª ED: 2020	1	UND	R\$ 49,54	R\$ 49,54
0014262-54	2020	PR	2020NE000522	EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA	11311279/0001-40	MANUAL DE DIREITO PROCESSUAL CIVIL - VOLUME ÚNICO (2020), ED: JUSPODIVM 12ª ED: 2020	1	UND	R\$ 139,44	R\$ 139,44
0014262-54	2020	PR	2020NE000522	EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA	11311279/0001-40	CAMPANHA ELEITORAL - TEORIA E PRÁTICA, ED: VERBO JURÍDICO 2ª ED: 2020	1	UND	R\$ 92,38	R\$ 92,38
0014262-54	2020	PR	2020NE000522	EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA	11311279/0001-40	RESPONSABILIDADE TRIBUTÁRIA DE GRUPOS ECONÔMICOS ED: ALMEDINA 1ª ED: 2020	1	UND	R\$ 67,58	R\$ 67,58
0014262-54	2020	PR	2020NE000522	EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA	11311279/0001-40	CLT 2020 COMPARADA E COMENTADA PELOS MAGISTRADOS DO TRT DA REGIÃO, ED: LTR ED: 2020	1	UND	R\$ 201,50	R\$ 201,50

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0014262-54	2020	PR	2020NE000522	EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA	11311279/0001-40	NOVA LEI DO ABUSO DE AUTORIDADE COMENTADA, ED: RIDEEL 2ª ED: 2020	1	UND	R\$ 31,00	R\$ 31,00
0014262-54	2020	PR	2020NE000522	EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA	11311279/0001-40	MANUAL DE DIREITO AMBIENTAL, ED: RIDEEL 1ª ED: 2020	1	UND	R\$ 31,00	R\$ 31,00
0014262-54	2020	PR	2020NE000522	EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA	11311279/0001-40	CLT ORGANIZADA, ED: RIDEEL 5ª ED: 2020	1	UND	R\$ 104,78	R\$ 104,78
0014262-54	2020	PR	2020NE000522	EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA	11311279/0001-40	CÓDIGO ELEITORAL, ED: RIDEEL 25ª ED: 2020	1	UND	R\$ 36,58	R\$ 36,58
0014262-54	2020	PR	2020NE000522	EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA	11311279/0001-40	DIREITO TRIBUTARIO, ED: 7ª ED: JUSPODIVM 2020	1	UND	R\$ 61,94	R\$ 61,94
0014262-54	2020	PR	2020NE000522	EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA	11311279/0001-40	MORALIDADE DO DIR COMO COND DE LIB EM LON FULLER, ED: 4ª ED: ADUANE 2020	1	UND	R\$ 24,80	R\$ 24,80
0014262-54	2020	PR	2020NE000522	EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA	11311279/0001-40	MANUAL DE DIREITO CIVIL - VOLUME ÚNICO (2020), ED: 5ª ED: JUSPODIVM 2020	1	UND	R\$ 136,34	R\$ 136,34
SUB-TOTAL (Material Permanente)									R\$ 1.908,08	

Registros das demais despesas - art. 8º, § 1º, III, da Lei nº 12.527/2011 (Regula o acesso às informações)

SERVIÇOS

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ/CPF DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0017936-40	2020	IL	2020NE000666	EDITORA FORUM LTDA	41769803/0001-92	ASSINATURA DA BIBLIOTECA DIGITAL FÓRUM DE LIVROS - 7ª SÉRIE 2019/2020, PELO PERÍODO DE 12 MESES.	1	SERV	R\$ 25.006,00	R\$ 25.006,00
0001055-85	2020	IL	2020NE000494	ESCOLA DE NEGOCIOS CONEXOES - EDUCACAO EMPR	07774090/0001-17	CURSO "DEFINIÇÃO DE PROCESSOS AUDITÁVEIS - RISCOS CORPORATIVOS ESTRATÉGICOS OU OPERACIONAIS COMO CRITÉRIOS DELIMITADORES", NA MODALIDADE TELEPRESENCIAL - EAD (ON LINE), CARGA HORÁRIA DE 16HS	1	SERV	R\$ 12.000,00	R\$ 12.000,00
0017944-17	2020	IL	2020NE000669	SARAIVA EDUCACAO S.A	50268838/0001-39	ASSINATURA DA BIBLIOTECA DIGITAL - ACERVO COMPLETO SARAIVA JUR (JURÍDICOS) + SARAIVA UNI (GESTÃO & NEGÓCIOS) + EDITORA ÉRICA (TÉCNICOS), CORRESPONDENTE A 50 ACESSOS SIMULTÂNEOS, PELO PERÍODO DE 12 MESES	1	SERV	R\$ 17.940,00	R\$ 17.940,00
0001598-88	2020	PR	2020NE000521	LM INTEGRAÇÃO E SOLUÇÕES DE EQUIPAMENTOS ELET.EIRELI -ME	27273391/0001-74	INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE LIFT DE TETO PARA PROJETO MULTIMÍDIA, A - LC70.25, NA SALA DE REUNIÃO DA PRESIDÊNCIA - TRE	2	SERV	R\$ 820,00	R\$ 1.640,00
0009506-02	2020	PR	2020NE000379	OSB SOFTWARE LTDA	23912729/0001-30	SOFTWARE - TSPLUS - ENTERPRISE EDITION - USUÁRIOS ILIMITADOS - VALIDADE: PERPÉTUA	2	UND	R\$ 7.400,00	R\$ 14.800,00
0009506-02	2020	PR	2020NE000379	OSB SOFTWARE LTDA	23912729/0001-30	BLOCK SUPREME PRO- 50 - VALIDADE: PERPÉTUA	50	UND	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
0016299-54	2020	PR	2020NE000651	ABR INFORMATICA PECAS E SERVICOS EIRELI	27218328/0001-35	LICENÇA DA ÚLTIMA VERSÃO DE SOFTWARE CORELDRAW GRAPHICS SUITE. VERSÃO 2020	3	UND	R\$ 3.449,00	R\$ 10.347,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, *CAPUT*, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0002761-06	2020	IL	2020NE000751	NP TREINAMENTOS E CURSOS LTDA	20129563/0001-91	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A REALIZAÇÃO DO CURSO ONLINE E AO VIVO COMPRASNET 4.0: PARA PREGOEIROS E EQUIPE DE APOIO. EM EVENTO ABERTO, SENDO A PARTICIPAÇÃO DE DOIS SERVIDORES DESTE REGIONAL, COM CARGA HORÁRIA DE 16 h/a	2	SERV	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00
0017940-77	2020	IL	2020NE000670	EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS LTDA	60501293/0001-12	ASSINATURA DE BIBLIOTECA DIGITAL, LIVROS ELETRÔNICOS, TIPO BIBLIOTECA COMPLETA, SENDO TODOS OS LIVROS DISPONIBILIZADOS NO CATÁLOGO DA EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS E FISCOSOFT, PELO PERÍODO DE 12 MESES	1	SERV	R\$ 15.580,00	R\$ 15.580,00
0016831-28	2020	PR	2020NE000660	H & L PROMOCOES E EVENTOS EMPRESARIAIS EIREL	09231613/0001-04	PRODUÇÃO E GRAVAÇÃO DE VTS INSTITUCIONAIS COM DURAÇÃO DE 30 A 45 SEGUNDOS.- SÉRIE COMBATE À DESINFORMAÇÃO	11	SERV	R\$ 1.000,00	R\$ 11.000,00
0016831-28	2020	PR	2020NE000660	H & L PROMOCOES E EVENTOS EMPRESARIAIS EIREL	09231613/0001-04	CRIAÇÃO E EDIÇÃO DE VINHETAS INSTITUCIONAIS DE 15 A 30 SEGUNDOS - SÉRIE COMBATE À DESINFORMAÇÃO	1	SERV	R\$ 460,00	R\$ 460,00
0015505-33	2020	IL	2020NE000653	FORUM NACIONAL DE COMUNICACAO E JUSTICA	05569714/0001-39	INSCRIÇÃO DE SERVIDOR NO "SEMINÁRIO ON-LINE DE COMUNICAÇÃO & JUSTIÇA: APRENDIZADOS DA CRISE E BOAS PRÁTICAS DO SISTEMA DE JUSTIÇA".	1	UND	R\$ 360,00	R\$ 360,00
0000889-53	2020	IL	2020NE000179	GJ&A DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIA	15283847/0001-06	CONTRATAÇÃO DO EVENTO DE CAPACITAÇÃO "APERFEIÇOAMENTO PARA AGENTES DE SEGURANÇA", NA MODALIDADE EAD. CARGA DE HORÁRIA DE 120h/a	1	SERV	R\$ 9.900,00	R\$ 9.900,00
SUB-TOTAL (Serviços)									R\$ 123.733,00	
TOTAL (Material de Consumo + Material Permanente + Serviços)									R\$ 350.896,41	
LEGENDA: PR = PREGÃO (ELETRÔNICO e PRESENCIAL); DL = DISPENSA DE LICITAÇÃO; IL = INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO; ARP = ADESÃO À ARP; CV = CONVITE; TP = TOMADA DE PREÇOS; CC = CONCORRÊNCIA										